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Estimado Solicitante:

En relacion con su solicitud de informacién registrada con el N° de Folio 050309800010524, con
base en los Articulos 102 y 103 de la Ley de Acceso a la Informacion Publica del Estado de Coahuila
de Zaragoza, se adjunta al final del documento la informacién proporcionada por la(s) area(s) de
competencia, asi como los enlaces electrénicos para facilitar su acceso y consulta:

Dentro del Portal de Transparencia institucional en el apartado relativo al Reporte de Bienes.

http://www2.uadec.mx/transparencia/sassit/docs/Tabuladores Salariales 2024.pdf

Sin otro particular, quedo a sus 6rdenes y aprovecho la ocasién para enviarle un saludo cordial.

ATENTAMENTE
“EN EL BIEN FINCAMOS EL SABER”
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LIC. FABIOLA MA. GARCIA CEPEDA
COORDINADORA DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA
Y DATOS PERSONALES

Miguel Hidalgo
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Blvd. Venustiano Carranzay Gonzalez Lobo Tel. 438.1772 Fax. 438.1616 C.P. 25280 Saltillo, Coah.


http://www2.uadec.mx/transparencia/sassit/docs/Tabuladores_Salariales_2024.pdf

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE COAHUILA

OFICIALIA MAYOR

#3024 Bicentenario de Coahuila; 200 Afios de Grandeza”

Oficio No. 1365/0M/SP/2024
Saltillo, Coahuila 27 de agosto de 2024

LIC. FABIOLA MARIA GARCIA CEPEDA
COORDINADORA DE UNIDAD DE TRANSPARENCIA
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE COAHUILA
Presente.-

En atencién al Oficio N° UT/275/2024 fechado el 26 de agosto de 2024, con numero de folio:
0503098000010524, asi como enviar al correo electronico: fabiolagarcia@uadec.edu.mx, me permito

informar lo siguiente:

1. Tabuladores de puestos, sueldos y salarios actualizados y vigentes del personal académico y
administrativos cubierto por el contrato colectivo de trabajo que corresponda y que rija en
nombre de la Institucion educativa.

Al respecto, me permito adjuntar la liga de los tabuladores, donde usted podrd encontrar la informacion
relativa a su peticion de informacion:

http://www2.uadec. mx/transparencia/sassit/docs/Tabuladores Salariales 2024. pdf.

2. Informar en que fecha se dio el ultimo incremento salarial a los trabajadores académicos y
administrativos y en cudl fue su porcentaje.

La Universidad, otorgd un incremento del 4% y una nivelacién salarial que se aplico directamente
a los salarios tabulados a partir del 01 de febrero de 2024.

Sin otro particular, me es grato saludarle y reitero la seguridad de mi consideracion mas
distinguida.
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